vitam traducant. Ac veterem ecclesiæ traditionem esse, ut  
qui cælibes gradum sacerdotalē consecuti fuissent, postea  
minime vxores ducerent: qui autem post nuptias ad eum  
ordinem vocati essent, hi ab uxoribus, quas habebant, mi-  
nime separarentur. Atq; ista quidem, licet coniugii expers,  
suisit Paphnutius. Cuius sententiā approbavit cōciliū:  
& de hac re nullam legem tulit, sed eam in cuiusque arbit-  
rio, non in necessitate poni voluit. De aliis autem re-  
bus, vti sibi rectum videbatur, leges, quibus ecclesiæ fla-  
tus gubernaretur, conscripsit. Verū has, cum apud  
multos extent, facile est cuique pro arbitratu perlegere,

*De Meletio, & quomodo sanctum Concilium pul-  
cherrimè quæ ad causæ eius cognitionem  
spectabant, disposuerit.*

CAP. XXII.

HIS accedit, quod cum in res à Meletio in Aegyptō  
fortè gestas accuratè inquisitum esset, concilium con-  
tra eum pronuntiavit sententiam, vt videlicet Lycū  
incoleret, nomēq; solū retineret episcopi: atq; de reliquo  
neque in vrbe, neque in pago vllum ecclesiæ ministrum or-  
dinaret. Qui autem essent iam ab eo constituti, illi neque  
à communione quidem, neque à ministerio excluderen-  
tur, sed tamen cæteris clericis in singulis ecclesiis ac pro-  
uinciis constitutis, essent honore inferiores. Quinetiam  
vt in loca demortuorum succederent, si modò tum suffra-  
gio populi idonei viderentur, tum episcopus ecclesiæ  
Alexadrinæ eos designaret: sed minimè liceret, quos vellēt,  
suo ipsoru arbitrio diligere. Istud quidem cōcilio æquum  
putabatur, cum secum consyderaret, quām temerario &  
præcipiti impetu ad ministros ecclesiæ creandos, tum Melo-  
tius ipse, tum suæ opinionis fautores ferri consueuissent.  
Nam Meletius, cum Petrus, qui post martyrio occubuit,  
eo tempore, quo Alexadrinam regebat ecclesiam, propter  
persecutionem tum ingrauescentem fugam cepisset, mini-  
strorum ordinationes ad Petrum solum pertinentes sibi  
arripuit.

Quod